

آیتا... علم الهدی مطرح کرد

تاکید بر حفظ احترام و حمایت از پرستاران

معاون استاندار خبر داد

تخصیص ۸۰ هزار میلیارد

ریال تسهیلات برای

حمایت از زنجیره زعفران

رئیس هیئت فوتبال مشهد خبر داد

ورزشگاه امام رضا (ع)

میزبان دیدار نساجی

مازندران و شهید قندی یزد

هواشناسی خراسان رضوی

پیش بینی کرد

سرمادر راه استان!

شنای سعودی قیمت ماهی!

در کنار افزایش قیمت گوشت

مرغ و گوشت قرمز، بررسی های

«خراسان رضوی» افزایش بیش از

۵۰ درصدی نرخ انواع ماهی قزل آلا

را در کمتر از ۲ ماه نشان می دهد

معاون استاندار خبر داد

تخصیص ۸۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای حمایت از زنجیره زعفران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان رضوی با بیان این که ۸۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات با یارانه ۵ درصدی برای حمایت از تولید و تکمیل زنجیره زعفران تخصیص داده شده است، گفت: این تسهیلات می تواند برای استقرار واحدهای تولیدی در مناطق کمتر توسعه یافته، تقویت زنجیره فراوری و توزیع جغرافیایی عادلانه واحدها به کار گرفته شود. به گزارش ایستنا، رضا جمشیدی در همایش روز ملی زعفران که در اتاق بازرگانی مشهد برگزار شد، اظهار کرد: زعفران تنها یک محصول کشاورزی نیست، بلکه بخشی از هویت ملی و تمدنی است که ۹۰ درصد تولید جهانی آن در ایران و عمدتاً در خراسان رضوی انجام می شود. این محصول نقش مهمی در اشتغال روستایی، جلوگیری از مهاجرت و ارزآوری دارد.

وی با اشاره به سهم اندک ایران از ارزش نهایی بازار جهانی زعفران، ادامه داد: نوسانات قیمتی، ضعف در فراوری و بسته بندی، نبود برند ملی و فقدان هماهنگی میان نهادهای متولی، از مهم ترین چالش های این صنعت به شمار می آید. در شرایطی که قیمت زعفران کاهش پیدا می کند، بیشترین زیان متوجه کشاورزان است، در حالی که در دوره افزایش قیمت، منافع عمدتاً نصیب واسطه های می شود. جمشیدی افزود: برون رفت از این وضعیت تنها با ایجاد برند ملی و هم افزایی میان دولت و بخش خصوصی ممکن است. در کنار آن، باید توسعه صنایع پایین دستی، اجرای نظام خرید تضمینی و پرداخت تسهیلات هدفمند در دستور کار قرار بگیرد.

وی تأکید کرد: ۸۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات با یارانه ۵ درصدی برای حمایت از تولید و تکمیل زنجیره زعفران تخصیص داده شده است. این تسهیلات می تواند برای استقرار واحدهای تولیدی در مناطق کمتر توسعه یافته، تقویت زنجیره فراوری و توزیع جغرافیایی عادلانه واحدها به کار گرفته شود.



سعید جلیلی:

همه باید برای موفقیت دولت تلاش کنند

صفحه ۲

همزمان با تشییع و خاک سپاری پیکر پدر شهیدان سعیدی نجات در گفت و گو با نوه او به روایت زندگی این پدر شهید پرور پرداختیم

پایان دلتنگی حاج احمد

قلب یک پدر باید به وسعت یک جهان باشد که عزیزتر از جان را در راه رضای خدا تقدیم کند و جز شکر به درگاه الهی سخنی نداشته باشد. مرحوم حاج احمد سعیدی نجات بعد از سال ها فراق فرزندانش با روی سپید به دیدار حق شتافت. به گزارش خراسان رضوی، حاج احمد سعیدی نجات وجودش با ارادت به اهل بیت (ع)، قرآن و ادعیه مأنوس بود؛ مشق هایش در مکتب امام حسین (ع) را با صبر و رضایت در شهادت فرزندانش به تصویر کشید، پناهش امام روف (ع) بود و سال ها در واژه واژه قرائت هر دعا، شکر را زمزمه کرد...

صفحه ۷

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان خبرداد

صنعت و معدن، پیشتاز سرمایه گذاری خارجی در استان

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی با اشاره به این که بخش صنعت و معدن در هفت ماهه نخست امسال بیشترین سهم را از سرمایه گذاری خارجی در خراسان رضوی به خود اختصاص داده است، گفت: این بخش توانسته است بیش از ۸۶ درصد از حجم کل سرمایه گذاری خارجی استان را جذب کند. سیدحامد حسینی، در گفت و گو با ایستنا با اشاره به وضعیت سرمایه گذاری خارجی در استان، اظهار کرد: از ابتدای امسال تا پایان مهرماه، مجوز ۳۵ پروژه سرمایه گذاری خارجی در خراسان رضوی صادر شده است که مجموع ارزش آن ها به ۴۷۰۱ میلیون دلار می رسد. وی افزود: علاوه بر این، هفت طرح دیگر با ارزش ۲۳۰۱ میلیون دلار نیز در مرحله بررسی و تأیید هیئت سرمایه گذاری خارجی قرار دارد که در صورت تصویب نهایی، حجم کل سرمایه گذاری های خارجی استان از ۷۰ میلیون دلار فراتر خواهد رفت. حسینی تأکید کرد: نگاهی به ترکیب ملیت سرمایه گذاران خارجی نشان می دهد اتباع افغانستان بیشترین سهم را در تعداد طرح های مصوب داشته اند و نزدیک به نیمی از پروژه های سرمایه گذاری خارجی استان متعلق به سرمایه گذاران افغان است. همچنین اتباع امارات متحده عربی با سهم ۱۷ درصدی در جایگاه بعدی قرار دارند.

نسبت به پارسال صورت گرفت

افزایش ۲ برابری صدور اسناد «تک برگی» در استان

صدور اسناد «تک برگی» در خراسان رضوی، در نیمه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسال بیش از دو برابر افزایش یافته است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، نماینده حقوقی اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی گفت: در نیمه اول امسال ۱۸۶ هزار سند مالکیت تک برگ صادر شده که این تعداد در مدت مشابه سال گذشته، ۸۵ هزار و ۵۰۷ مورد بوده است. جواد رمضان پور با بیان این که از سال ۱۴۰۰ فرایند تبدیل اسناد دفترچه ای آغاز شد، اما برخی از خدمات همچنان به دارندگان آن ها ارائه می شد، افزود: امسال با توجه به قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول، دارندگان این اسناد (به جز خدمات فرایند تبدیل) دیگر هیچ خدمات ثبتی دریافت نخواهند کرد.

وی ادامه داد: از این رو تبدیل اسناد دفترچه ای به سند تک برگ از مهم ترین اولویت های امسال اداره کل ثبت اسناد و

املاک استان است.

نماینده حقوقی اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی اضافه کرد: ممکن است برای سند دفترچه ای که اکنون در اختیار برخی مالکان املاک است، به دلیل آن که غیر حدنگار (فاقد محدوده جغرافیایی) هستند، مشکلات حقوقی ایجاد شود؛ بدین منظور دارندگان این سندها هر چه زودتر باید برای تبدیل شدن به اسناد تک برگ اقدام کنند.

رمضان پور بیان کرد: خراسان رضوی پس از استان های تهران و اصفهان، بیشترین تعداد اسناد دفترچه ای را دارد که سهمیه تکلیفی خراسان رضوی برای امسال، تبدیل وضعیت ۱۳۷ هزار سند دفترچه ای است.

وی بیان کرد: با توجه به همراهی دولت در این مسیر، هزینه تبدیل سند حدود دو میلیون ریال است و کسانی که امسال اقدام به تبدیل سند قدیمی کنند، شامل جریمه دیر کرد نخواهند شد.

خراسان رضوی

قهر باران پاییزی!

تحلیل مقایسه ای بارندگی در مناطق مختلف استان نشان می دهد که میزان بارندگی پاییز امسال در استان

«صفر» بوده در حالی که در مدت مشابه سال گذشته به طور میانگین ۱۷٫۲ میلی متر باران در استان باریده است

صفحه ۸



عکس: میثم دهقانی

آیتا... علم الهدی مطرح کرد

تاکید بر حفظ احترام و حمایت از پرستاران

از محبت و ایثار، تمام تلاش خود را برای خدمت به او به کار می گیرند و این کار را با افتخار و تعهد به انجام می رسانند. در این مسیر، مسائلی چون معیشت، حقوق و اضافه کاری هانیز مطرح می شود و مامشغول پیگیری این موارد با مراجع مربوطه هستیم. نماینده ولی فقیه در استان با بیان این که هر گونه ارزیابی صرفاً مدی می تواند ارزش واقعی این خدمت شفا امیز را نادیده بگیرد، افزود: در این راستا، باید به مرزهای این کار و کیفیت آن در ساحت ولایت حضرت زینب (س) نگاه کنیم و از او درس بگیریم. روز ولادت ایشان که به عنوان «روز پرستار» شناخته می شود، گواهی است بر این که فضایل و امتیازات آن حضرت به واسطه خدمت به دیگران به اوج می رسد؛ حضرت زینب (س) در انقلاب کربلا، نه تنها پرستاری از امام حسین (ع) را بر عهده داشت، بلکه به عنوان مراقبی برای بیماران و رنج کشان نیز حضور داشت.

کوهسرخ، بزرگ ترین رویشگاه طبیعی آنگوزه در کشور

انجام شده برای ارتقای کیفیت زندگی و تقویت اقتصاد محلی و در راستای تغییر الگوی کشت و کم آبی در نظر گرفته می شود. مدیر جهاد کشاورزی کوهسرخ اظهار کرد: کاشت گیاه آنگوزه در اراضی شخصی کشاورزان نه تنها به بهبود وضعیت اقتصادی روستاییان کمک می کند بلکه باعث اشتغال زایی و کاهش مهاجرت روستاییان به شهرها می شود و از تخریب عرصه های طبیعی جلوگیری می کند. صفرزاده به کشت آنگوزه در اراضی دیم، شیب دار و کم رزخوردار از مواد مغذی خاک اشاره کرد و گفت: جهاد کشاورزی و سایر دستگاه های اجرایی به ویژه منابع طبیعی از گسترش کشت آنگوزه حمایت می کنند؛ این حمایت ها می تواند شامل آموزش های فنی، مشاوره و تأمین منابع لازم برای توسعه کشت باشد.

انتشار فراخوان همایش بین المللی اندیشه های قرآنی شهید بهشتی

شهید بهشتی و بررسی مقارنه ای اندیشه های تفسیری وی با اندیشمندان مسلمان معاصر از جمله محورهای این همایش است. حجت الاسلام حسن شفیعیان افزود: مهلت ارسال چکیده مقالات تا اول بهمن ماه و ارسال اصل آن ها تا دهم اسفندماه است. وی با بیان این که همایش اصلی روز ۲۱ اسفندماه برگزار خواهد شد، اظهار کرد: ارسال مقاله در محورهای یادشده برای همه شهروندان، طلاب و دانشجویان آزاد است.

نماینده ولی فقیه در استان با بیان این که ارزش فداکاری های پرستاران به صورت عددی قابل اندازه گیری نیست، اظهار کرد: ما نیز باید با نگاهی عمیق تر، با احترام و حمایت مستمر، احترام این شغل و الا را در جامعه مان حفظ کنیم. امیدوارم مشکلات پرستاران عزیز توسط دولت و مسئولان هر چه زودتر برطرف شود تا پرستاران با روحیه و انگیزه مضاعفتری به نقش آفرینی مشغول شوند.

به گزارش Alamolhoda.com، آیتا... علم الهدی در دیدار با جمعی از پرستاران بیمارستان های مشهد و بیمارستان امام حسین (ع) نیروی زمینی سپاه اظهار کرد: صمیمانه ترین تبریک ها و تهنیت های خود را به مناسبت روز پرستار که همان روز شماسنت، تقدیم می کنم. وی با بیان این که پرستاری تنها یک شغل نیست، بلکه یک حرفه مقدس است، افزود: هنگامی که بیماری بر تخت می نشیند، پرستارها با قلبی پر

مدیر جهاد کشاورزی کوهسرخ گفت: گیاه آنگوزه در ۲۲ هزار هکتار از اراضی مرعی و ملی این شهرستان رویش دارد که بالاترین سطح کشت مرعی، خودرو و طبیعی این گیاه در سطح کشور است و کوهسرخ را به بزرگ ترین رویشگاه طبیعی آنگوزه ایران تبدیل کرده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حجت صفر نژاد افزود: افزون بر این، ۱۵۰ هکتار از اراضی زراعی این شهرستان به همت حدود ۴۰۰ خانوار به کشت گیاه دارویی آنگوزه اختصاص یافته که رتبه نخست استان را به خود اختصاص داده است.

وی به اقلیم و آب و هوای مناسب کوهسرخ برای کشت آنگوزه اشاره و اضافه کرد: طرح کاشت گیاه دارویی و اقتصادی آنگوزه در شهرستان کوهسرخ به عنوان یک نمونه موفق از تلاش های

فراخوان همایش بین المللی اندیشه های قرآنی. تفسیری آیت ا... شهید بهشتی دوشنبه ۵ آبان از سوی جامعه المصطفی نمایندگی خراسان منتشر شد.

به گزارش ایرنا، دبیر اجرایی برگزاری همایش بین المللی اندیشه های قرآنی. تفسیری شهید بهشتی گفت: دیدگاه های این شهید و الامقام در ساحت علوم و معارف قرآن، تحلیل سبک شناختی تفسیر قرآن در منظومه آثار این شهید، تبیین نظام تمدنی قرآن در چشم انداز تفسیری